馨玉婚纱礼服定制合同
甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司  联系电话：17640629353
乙方：六安妃你不娶婚纱礼服有限公司      联系电话：18013749521

为明确双方权利义务关系，经双方协商一致，在自愿，平等的基础上根据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规的相关规定下，达成以下协议，共同遵守。
一、 婚纱礼服定制信息:

定制尺寸见合同第二页

1、婚纱面料按照样品所使用面料进行制作，面料已淘宝订单样品婚纱为主，婚纱数量40件，按照提供的新人尺码进行定制，订单号：（ 628300641499821120），订单总价：玖仟捌佰肆拾元 整（大写），  9840元   （小写）。
2、甲方支付应在   2019年  10 月 9 日向乙方支付全款 玖仟捌佰肆拾元整（大写），  9840元    （小写）。
公司名称：六安妃你不娶婚纱礼服有限公司
公司账号 ：1314001309300106182
开户行：中国工商银行股份有限公司六安三里桥支行
3、乙方收到甲方款项后于2019年 10月 16日发货，甲方承担快递运输费用。
二、双方义务与权力
1、甲方应按照乙方提供的尺寸要求量取尺寸，并提供给乙方；
2、量取胸围时应穿着内衣量测，保持端正，自然的站姿量取身高；
3、甲方收到商品后确认无质量问题，乙方须在7个工作日内开具所有款项收据及发票；
4、乙方应在合同规定时间内保质、按时发货（遇不可因素除外）；
5、合同生效后，甲方不得因自己的原因取消订单，否则视为违约，乙方有权不退还所有商品金额；
三、婚纱礼服退（换）货、修改说明；
1、非质量原因,不予退换；
2、量身定制及其它为客户定制的非常规尺寸产品不予退换，乙方需提供试穿后因尺寸不合身引起的修改服务，运费由甲方承担；
3、定制产品与原版有小于3%出入的产品属于正常误差,不予退换；
4、非乙方原因,甲方不满意需要修改的,由甲方自己承担修改费用；
[bookmark: _GoBack]四、其他未尽事宜，由双方协商处理；
此合同一式两份，具备同等法律效应，双方签字盖章后生效，
五、最终解释权归乙方所有。

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司      乙方：六安妃你不娶婚纱礼服有限公司
签字：                                      签字：
日期：2019年10 月  2日                    日期：    年     月     日
 1 / 1